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PRESSMEDDELANDE 

Hansa Biopharma gör förändringar för att stärka den 
europeiska och internationella organisationen 
Lund, 15 december 2025. Hansa Biopharma AB, “Hansa” (Nasdaq Stockholm: HNSA), meddelade idag en 
omorganisation av sin europeiska och internationella kommersiella och medicinska verksamhet, med start den 11 
december 2025. Denna åtgärd följer en omfattande granskning av den europeiska kommersiella verksamheten under 
de senaste månaderna, vilket nämndes i VD-kommentaren i delårsrapporten för tredje kvartalet. Granskningen 
identifierade viktiga områden för förbättring och investeringar som syftar till att hantera de senaste utmaningarna och 
förbättra prestanda och förutsägbarhet under 2026. 

General Manager Europe and International utnämnd 

Som en del av dessa förändringar har Hansa utsett Max Sakajja till Vice President, General Manager Europe and 
International, med omedelbar verkan. Max kommer att leda både den kommersiella och medicinska organisationen i 
regionerna och rapportera till Maria Törnsén, Chief Operating Officer and US President. 

Max började på Hansa 2017 och har haft ledande roller inom företagsstrategi, senast som VP International Markets, 
där Max framgångsrikt lett Hansas allianser i Östeuropa och MENA samt etablerade företagets närvaro i Australien. 
Innan han började på Hansa hade Max positioner inom strategi och företagsutveckling inom life science-industrin. Max 
har en magisterexamen i bioteknik från Kungliga Tekniska Högskolan i Stockholm. 

Operativa förbättringar 

Utöver denna ledarförändring implementerar Hansa operativa justeringar som syftar till att förbättra den övergripande 
prestationen, stärka ansvarsskyldigheten, förbättra samarbetet och förenkla beslutsfattandet. 

Engagemang för tillväxt 

”Dessa förändringar avspeglar vårt engagemang och fokus på fortsatt tillväxt i Europa och Storbritannien, samt att vi 
initierar en mer omfattande förändringsplan för att förbättra transparens och prognostisering”, säger VD Renée Aguiar-
Lucander. ”Vi tror att dessa steg kommer att göra det möjligt för oss att förbättra den totala prestationen på medellång 
sikt och positionera oss för hållbar intäktstillväxt och större förutsägbarhet under 2026 och framåt.” 

--- SLUT PÅ PRESSMEDDELANDET --- 

Kontaktpersoner för mer information 

Evan Ballantyne, Chief Financial Officer 
IR@hansabiopharma.com 

Kerstin Falck, VP Global Corporate Affairs 
media@hansabiopharma.com 

Bakgrundsinformation 

Hansa Biopharma 
Scheelevägen 22 
223 63 Lund, Sverige 
Telefon: +46 46 16 56 70 
 
www.hansabiopharma.com 
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Om Hansa Biopharma 

Hansa Biopharma AB är ett banbrytande biofarmabolag i kommersiell fas som utvecklar innovativa, livräddande och 
livsförändrande behandlingar för patienter med sällsynta immunologiska sjukdomstillstånd. Företaget har ett omfattande 
och växande forsknings- och utvecklingsprogram baserat på dess egenutvecklade enzymteknologiplattform för IgG-
klyvning. Målet är att tillgodose medicinska behov inom autoimmuna sjukdomar, genterapi och transplantation. 
Företagets portfölj omfattar imlifidase, en förstklassig enzymterapi som klyver immunoglobulin G (IgG)-antikroppar och 
som har visat sig möjliggöra njurtransplantation hos högsensitiserade patienter, samt HNSA-5487, en nästa 
generationens IgG-klyvande molekyl med potential för återdosering. Hansa Biopharma är baserat i Lund och har 
verksamhet i Europa och USA. Bolaget är noterat på Nasdaq Stockholm under kortnamnet HNSA. Läs mer på 
www.hansabiopharma.com och följ oss på LinkedIn. 

©2025 Hansa Biopharma AB. Hansa Biopharma, ledljuslogotyp, IDEFIRIX, och IDEFIRIX blomlogotyp är varumärken 
som tillhör Hansa Biopharma AB, Lund, Sverige. Alla rättigheter förbehållna. 

http://www.hansabiopharma.com/
https://www.linkedin.com/company/hansa-medical-ab/
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